
Znak sprawy: ZP.201.51.2023.8 Poznań, 4 września 2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY
2023-119773

Dotyczy:postepowania o udzielenie zamówienia na zaprojektowanie, dostawę i wymianę dźwigów
osobowych w budynkach NZOZ w podziale na 2 części.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. w
Poznaniu informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia na
zaprojektowanie, dostawę i wymianę dźwigów osobowych w budynkach NZOZ w podziale na 2 części.

Jako najkorzystniejsza w częściach nr 1 i 2 wybrana została oferta, złożona przez Exwind s.c. D.J. Grobelni
z siedzibą w Lesznie (64-100) przy ul. Usługowej 14.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.
Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała najwyższą liczbę punktów)
zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zestawienie ofert w części nr 1 oraz przyznana punktacja:

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty

Winda – Warszawa sp.  o.o.
ul. Surowieckiego 12, 02-784 Warszawa

Cena brutto oferty
Okres gwarancji
Punktacja łączna

34,67
10,00
44,67

Fabryka Urządzeń Dźwigowych sp. z o.o.
Bolęcin 41, 09-110 Sochocin

Cena brutto oferty
Okres gwarancji
Punktacja łączna

72,66
10,00
82,66

Exwind s.c. D.J. Grobelni
ul. Usługowa 14, 64-100 Leszno

Cena brutto oferty
Okres gwarancji
Punktacja łączna

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131
ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 192 641 000,00 zł
tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09 Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS

Strona 1 z 2

90,00
10,00
100,00



Liftprojekt Rafalik spółka komandytowa
ul. Pawia 51/72, 01-303 Warszawa

Cena brutto oferty
Okres gwarancji
Punktacja łączna

61,04
10,00
71,04

Chmielewski S.A.
ul. Lipowa 27, 05-532 Baniocha

Cena brutto oferty
Okres gwarancji
Punktacja łączna

66,34
10,00
76,34

Zestawienie ofert w części nr 2 oraz przyznana punktacja:

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty

Winda – Warszawa sp.  o.o.
ul. Surowieckiego 12, 02-784 Warszawa

Cena brutto oferty
Okres gwarancji
Punktacja łączna

44,72
10,00
54,72

Fabryka Urządzeń Dźwigowych sp. z o.o.
Bolęcin 41, 09-110 Sochocin

Cena brutto oferty
Okres gwarancji
Punktacja łączna

61,33
10,00
71,33

Exwind s.c. D.J. Grobelni
ul. Usługowa 14, 64-100 Leszno

Cena brutto oferty
Okres gwarancji
Punktacja łączna

90,00
10,00
100,00

Liftprojekt Rafalik spółka komandytowa
ul. Pawia 51/72, 01-303 Warszawa

Cena brutto oferty
Okres gwarancji
Punktacja łączna

60,25
10,00
70,25

Zamawiający informuje o środkach ochrony prawnej przysługujących na zasadach przewidzianych w dziale IX
ustawy PZP (art. 505–590).

W imieniu Zamawiającego

Dyrektor ds. Technicznych

Strona 2 z 2


		2023-09-04T10:54:47+0200
	Ryszard Bolesław Dembiński
	Podpis




